



CEKON ApS
Mariagervej 424, Hastrup, 8981 Spentrup

CVR-nr. 38 86 94 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Peter Herred Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEKON ApS Mariagervej 424 Hastrup 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 38 86 94 85
	Stiftet: 20. august 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Herred Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Made In Norup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg og finansiell såvel som operationel leasing af køretøjer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	43.851	60.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.084	-23.325
Resultat før finansielle poster	-8.233	37.305
Øvrige finansielle omkostninger	-8.820	-10.471
Resultat før skat	-17.053	26.834
Skat af årets resultat	3.752	-6.276
Årets resultat	-13.301	20.558
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.558
Disponeret fra overført resultat	-13.301	0
Disponeret i alt	-13.301	20.558

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.661	127.440
Materielle anlægsaktiver i alt	126.661	127.440
Anlægsaktiver i alt	126.661	127.440
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.750	154.000
Udsudte skatteaktiver	8.713	4.961
Andre tilgodehavender	0	4.265
Tilgodehavender i alt	107.463	163.226
Likvide beholdninger	53.058	29.016
Omsætningsaktiver i alt	160.521	192.242
Aktiver i alt	287.182	319.682

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-39.569	-26.268
Egenkapital i alt	10.431	23.732
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.211	237.366
Anden gæld	29.540	52.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.751	295.950
Gældsforpligtelser i alt	276.751	295.950
Passiver i alt	287.182	319.682

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-46.826	3.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.558	20.558
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-26.268	23.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.301	-13.301
	50.000	-39.569	10.431

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	166.395	112.100
Tilgang i årets løb	69.000	54.295
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>175.395</u>	<u>166.395</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-38.955	-15.630
Årets afskrivninger	-32.779	-23.325
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>23.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-48.734</u>	<u>-38.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>126.661</u>	<u>127.440</u>

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Made In Norup Holding ApS, CVR-nr. 38674145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
